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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966770

PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012

COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Importe

Federal Abonos Cargos Saldo

16-may-12 FOFAE/392/2012 966770 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 903,991.50 903,991.50 903,991.50 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/01 966770 NAZARIO GONZALO LUQUE JIMENEZ 10,000.00 10,000.00 893,991.50

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/02 966770 JUAN MANUEL MARTÍNEZ AGUILAR 10,000.00 10,000.00 883,991.50

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/03 966770 ARQ. RICARDO GUARNEROS NÚÑEZ 9,000.00 9,000.00 874,991.50

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/04 966770 CARLOS RODRIGUEZ VALLES 16,448.27 16,448.27 858,543.23

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/05 966770 LETICIA MIRELLA VILLAMIL PEREZ 8,224.14 8,224.14 850,319.09

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/06 966770 IVAN ARTURO SORIANO MOLINA 10,965.52 10,965.52 839,353.57

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/07 966770 UZIEL ORTIZ BAHENA 10,051.72 10,051.72 829,301.85

31-may-12 SDA/FOFAE/FID/2012/08 966770 ROCIO ARREDONDO OCAMPO 10,965.52 10,965.52 818,336.33

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/09 966770 IRINEA MARINA BERENQUE OTERO 8,406.90 8,406.90 809,929.43

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/10 966770 MARCO ANTONIO BARRIOS OCAMPO 13,158.62 13,158.62 796,770.81

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/11 966770 JUAN GERARDO RENTERIA MAGOS 6,600.89 6,600.89 790,169.92

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/12 966770 MARIA FELIX MIRANDA AVILA 6,396.55 6,396.55 783,773.37

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/13 966770 LINO DIAZ MORALES 8,224.14 8,224.14 775,549.23

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/14 966770 JESUS ALFONSO ARTEAGA SOLORIO 12,793.10 12,793.10 762,756.13

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/15 966770 JOSE ALFREDO ORTEGA HERNANDEZ 12,793.10 12,793.10 749,963.03

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/16 966770 JOSE FRANCISCO CHACON ALVAREZ 9,137.93 9,137.93 740,825.10

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/17 966770 MARIA MONICA GARCIA VARELA 7,310.34 7,310.34 733,514.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/18 966770 ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 722,014.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/19 966770 LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 711,664.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/20 966770 MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 701,314.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/21 966770 MARGARITA FUENTES TREVIÑO 6,500.00 6,500.00 694,814.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/22 966770 ARIANNA BELEN ARANO PORTELA 8,000.00 8,000.00 686,814.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/23 966770 IDALIA SOTO DURAN 9,000.00 9,000.00 677,814.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/24 966770 MARIELA ESMERALDA MILLAN GÓMEZ 8,000.00 8,000.00 669,814.76

01-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/25 966770 HERIBERTO BAHENA MENDOZA 8,000.00 8,000.00 661,814.76

07-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/26 966770 ROGELIO ESPINOZA PADILLA 24,672.41 24,672.41 637,142.35

07-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/27 966770 SANDRA MARLENE MUNOZ RODRIGUEZ 3,959.77 3,959.77 633,182.58

08-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/28 966770 REBECA REYES MONTERO 18,275.86 18,275.86 614,906.72

08-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/29 966770 CLAUDIA ELI SANCHEZ VILCHIS 7,767.24 7,767.24 607,139.48

12-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/30 966770 MANUELA HERAZO MARTINEZ 4,314.50 4,314.50 602,824.98

12-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/31 966770 FERNANDO ROMERO TORRES 13,706.90 13,706.90 589,118.08

15-jun-12 SDA/FOFAE/FID/2012/32 966770 OSCAR GONZALO GARCIA OCAMPO 16,448.28 16,448.28 572,669.80

15-jun-12 FOFAE/511/2012 966770 PAGO ISR MES DE MAYO 8,565.52 8,565.52 564,104.28

21-jun-12 FOFAE/521/2012 966770 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 903,991.50 903,991.50 1,468,095.78 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

03-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/36 966770 ROCIO ARREDONDO OCAMPO 10,965.52 10,965.52 1,457,130.26

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/33 966770 CARLOS RODRIGUEZ VALLES 16,448.27 16,448.27 1,440,681.99

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/34 966770 LINO DIAZ MORALES 8,224.14 8,224.14 1,432,457.85

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/35 966770 UZIEL ORTIZ BAHENA 10,051.72 10,051.72 1,422,406.13

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/37 966770 LETICIA MIRELLA VILLAMIL PEREZ 8,224.14 8,224.14 1,414,181.99

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/38 966770 MARIA FELIX MIRANDA AVILA 6,396.55 6,396.55 1,407,785.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/39 966770 JUAN MANUEL MARTINEZ AGUILAR 10,000.00 10,000.00 1,397,785.44

Observaciones

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
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AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012
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02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/40 966770 RICARDO GUARNEROS NUNEZ 18,000.00 18,000.00 1,379,785.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/41 966770 NAZARIO GONZALO LUQUE JIMENEZ 10,000.00 10,000.00 1,369,785.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/42 966770 ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 1,358,285.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/43 966770 LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 1,347,935.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/44 966770 MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 1,337,585.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/45 966770 MARGARITA FUENTES TREVIÑO 6,500.00 6,500.00 1,331,085.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/46 966770 ARIANNA BELEN ARANO PORTELA 8,000.00 8,000.00 1,323,085.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/47 966770 IDALIA SOTO DURAN 4,500.00 4,500.00 1,318,585.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/48 966770 MARIELA ESMERALDA MILLAN GÓMEZ 8,000.00 8,000.00 1,310,585.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/49 966770 HERIBERTO BAHENA MENDOZA 8,000.00 8,000.00 1,302,585.44

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/50 966770 MARIA MONICA GARCIA VARELA 7,310.34 7,310.34 1,295,275.10

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/51 966770 CLAUDIA ELI SANCHEZ VILCHIS 7,767.24 7,767.24 1,287,507.86

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/52 966770 JESUS ALFONSO ARTEAGA SOLORIO 12,793.10 12,793.10 1,274,714.76

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/53 966770 JOSE ALFREDO ORTEGA HERNANDEZ 12,793.10 12,793.10 1,261,921.66

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/54 966770 JOSE FRANCISCO CHACON ALVAREZ 9,137.93 9,137.93 1,252,783.73

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/55 966770 ROGELIO ESPINOZA PADILLA 24,672.41 24,672.41 1,228,111.32

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/56 966770 MANUELA HERAZO MARTINEZ 9,443.08 9,443.08 1,218,668.24

02-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/57 966770 IVAN ARTURO SORIANO MOLINA 10,965.52 10,965.52 1,207,702.72

10-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/58 966770 IRINEA MARINA BARENQUE OTERO 8,406.90 8,406.90 1,199,295.82

10-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/59 966770 SANDRA MARLENE MUNOZ RODRIGUEZ 3,959.77 3,959.77 1,195,336.05

10-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/60 966770 MARCO ANTONIO BARRIOS OCAMPO 13,158.62 13,158.62 1,182,177.43

10-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/61 966770 FERNANDO ROMERO TORRES 13,706.90 13,706.90 1,168,470.53

10-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/62 966770 REBECA REYES MONTERO 18,275.86 18,275.86 1,150,194.67

10-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/63 966770 OSCAR GONZALO GARCIA OCAMPO 16,448.28 16,448.28 1,133,746.39

11-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/64 966770 JORGE GARCIA ROJAS 10,965.52 10,965.52 1,122,780.87

18-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/65 966770 FELIPE DE JESUS PENA SOTO 8,224.14 8,224.14 1,114,556.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/66 966770 ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 1,103,056.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/67 966770 LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 1,092,706.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/68 966770 MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 1,082,356.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/69 966770 MARGARITA FUENTES TREVINO 6,500.00 6,500.00 1,075,856.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/70 966770 ARIANNA BELEN ARANO PORTELA 8,000.00 8,000.00 1,067,856.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/71 966770 MARIELA ESMERALDA MILLAN GOMEZ 8,000.00 8,000.00 1,059,856.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/72 966770 HERIBERTO BAHENA MENDOZA 8,000.00 8,000.00 1,051,856.73

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/73 966770 MARCO ANTONIO BARRIOS OCAMPO 13,158.62 13,158.62 1,038,698.11

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/74 966770 MANUELA HERAZO MARTINEZ 8,629.02 8,629.02 1,030,069.09

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/75 966770 IRINEA MARINA BARENQUE OTERO 8,406.90 8,406.90 1,021,662.19

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/85 966770 LINO DIAZ MORALES 8,224.14 8,224.14 1,013,438.05

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/86 966770 CARLOS RODRIGUEZ VALLES 16,448.27 16,448.27 996,989.78

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/87 966770 UZIEL ORTIZ BAHENA 10,051.72 10,051.72 986,938.06

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/88 966770 ROCIO ARREDONDO OCAMPO 10,965.52 10,965.52 975,972.54

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/89 966770 IVAN ARTURO SORIANO MOLINA 10,965.52 10,965.52 965,007.02

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/90 966770 MARIA FELIX MIRANDA AVILA 6,396.55 6,396.55 958,610.47
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30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/91 966770 LETICIA MIRELLA VILLAMIL PEREZ 8,224.14 8,224.14 950,386.33

30-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/92 966770 ROGELIO ESPINOZA PADILLA 21,758.62 21,758.62 928,627.71

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/76 966770 JOSE FRANCISCO CHACON ALVAREZ 9,137.93 9,137.93 919,489.78

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/77 966770 CLAUDIA ELI SANCHEZ VILCHIS 7,767.24 7,767.24 911,722.54

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/78 966770 MARIA MONICA GARCIA VARELA 7,310.34 7,310.34 904,412.20

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/79 966770 JESUS ALFONSO ARTEAGA SOLORIO 12,793.10 12,793.10 891,619.10

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/80 966770 REBECA REYES MONTERO 18,275.86 18,275.86 873,343.24

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/81 966770 JOSE ALFREDO ORTEGA HERNANDEZ 12,793.10 12,793.10 860,550.14

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/82 966770 RICARDO GUARNEROS NUNEZ 18,000.00 18,000.00 842,550.14

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/83 966770 JUAN MANUEL MARTÍNEZ AGUILAR 11,000.00 11,000.00 831,550.14

31-jul-12 SDA/FOFAE/FID/2012/84 966770 NAZARIO GONZALO LUQUE JIMÉNEZ 11,000.00 11,000.00 820,550.14

31-jul-12 FOFAE/608/2012 966770 PAGO ISR MES DE JUNIO 23,176.09 23,176.09 797,374.05

02-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/93 966770 MARISOL BRITO VILLAGRAN 10,965.52 10,965.52 786,408.53

02-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/94 966770 MARISOL BRITO VILLAGRAN 10,965.52 10,965.52 775,443.01

02-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/95 966770 FERNANDO ROMERO TORRES 13,706.90 13,706.90 761,736.11

02-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/96 966770 MARISOL BRITO VILLAGRAN 10,965.52 10,965.52 750,770.59

02-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/97 966770 SANDRA MARLENE MUNOZ RODRIGUEZ 3,959.77 3,959.77 746,810.82

10-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/98 966770 OSCAR GONZALO GARCIA OCAMPO 16,448.28 16,448.28 730,362.54

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/99 966770 JUAN MANUEL MARTÍNEZ AGUILAR 11,000.00 11,000.00 719,362.54

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/100 966770 NAZARIO GONZALO LUQUE JIMÉNEZ 11,000.00 11,000.00 708,362.54

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/101 966770 ARQ. RICARDO GUARNEROS NÚÑEZ 18,000.00 18,000.00 690,362.54

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/102 966770 UZIEL ORTIZ BAHENA 10,051.72 10,051.72 680,310.82

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/103 966770 MA. FELIX MIRANDA AVILA 6,396.55 6,396.55 673,914.27

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/104 966770 LETICIA MIRELLA VILLAMIL PEREZ 8,224.14 8,224.14 665,690.13

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/105 966770 LINO DIAZ MORALES 8,224.14 8,224.14 657,465.99

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/106 966770 IVAN ARTURO SORIANO MOLINA 10,965.52 10,965.52 646,500.47

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/107 966770 CARLOS RODRIGUEZ VALLES 15,534.48 15,534.48 630,965.99

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/108 966770 ROCIO ARREDONDO OCAMPO 10,965.52 10,965.52 620,000.47

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/109 966770 JOSE FRANCISCO CHACON ALVAREZ 9,137.93 9,137.93 610,862.54

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/110 966770 MARIA MONICA GARCIA VARELA 7,310.34 7,310.34 603,552.20

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/111 966770 JOSE ALFREDO ORTEGA HERNANDEZ 12,793.10 12,793.10 590,759.10

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/112 966770 ROGELIO ESPINOZA PADILLA 23,758.62 23,758.62 567,000.48

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/113 966770 CLAUDIA ELI SANCHEZ VILCHIS 7,767.24 7,767.24 559,233.24

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/114 966770 JESUS ALFONSO ARTEAGA SOLORIO 12,793.10 12,793.10 546,440.14

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/115 966770 ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 534,940.14

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/116 966770 LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 524,590.14

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/117 966770 MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 514,240.14

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/118 966770 ARIANNA BELEN ARANO PORTELA 8,000.00 8,000.00 506,240.14

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/119 966770 MARIELA ESMERALDA MILLAN GÓMEZ 8,000.00 8,000.00 498,240.14

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/120 966770 HERIBERTO BAHENA MENDOZA 8,000.00 8,000.00 490,240.14

31-ago-12 SDA/FOFAE/FID/2012/121 966770 BARREDA ESTRADA MIRIAM EUNICE 11,600.00 11,600.00 478,640.14

31-ago-12 FOFAE/696/2012 966770 PAGO ISR mes de JULIO 61,089.21 61,089.21 417,550.93
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04-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/122 966770 SANDRA MARLENE MUÑOZ RODRIGUEZ 3,959.77 3,959.77 413,591.16

07-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/123 966770 MIGUEL ANGEL GARDUÑO JARAMILLO 3,489.16 3,489.16 410,102.00

07-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/124 966770 BARREDA ESTRADA MIRIAM EUNICE 7,310.00 7,310.00 402,792.00

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/125 966770 MARCO ANTONIO BARRIOS OCAMPO 13,158.62 13,158.62 389,633.38

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/126 966770 MANUELA HERAZO MARTÍNEZ 8,629.02 8,629.02 381,004.36

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/127 966770 IRINEA MARINA BARENQUE OTERO 8,406.90 8,406.90 372,597.46

11-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/128 966770 REBECA REYES MONTERO 18,275.86 18,275.86 354,321.60

17-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/129 966770 OSCAR GONZALO GARCIA OCAMPO 16,448.28 16,448.28 337,873.32

17-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/130 966770 ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO AGROPECUARIO45,000.00 45,000.00 292,873.32

17-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/131 966770 GAS CARMONA SA DE CV 5,000.00 5,000.00 287,873.32

19-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/132 966770 MANUEL HUMBERTO LICEA RESENDIZ 4,860.60 4,860.60 283,012.72

19-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/133 966770 JOSE ANTONIO VALENCIA FAJARDO 6,032.00 6,032.00 276,980.72

19-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/134 966770 BARREDA ESTRADA MIRIAM EUNICE 2,471.15 2,471.15 274,509.57

20-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/144 966770 BARREDA ESTRADA MIRIAM EUNICE 30,160.00 30,160.00 244,349.57

21-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/142 966770 CARLOS RODRIGUEZ VALLES 15,534.48 15,534.48 228,815.09

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/135 966770 SANDRA MARLENE MUÑOZ RODRIGUEZ 3,959.77 3,959.77 224,855.32

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/136 966770 GAS CARMONA S.A. DE C.V. 10,000.00 10,000.00 214,855.32

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/137 966770 UZIEL ORTIZ BAHENA 10,051.72 10,051.72 204,803.60

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/138 966770 MA. FELIX MIRANDA AVILA 6,396.55 6,396.55 198,407.05

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/139 966770 LETICIA MIRELLA VILLAMIL PEREZ 8,224.14 8,224.14 190,182.91

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/140 966770 LINO DIAZ MORALES 8,224.14 8,224.14 181,958.77

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/141 966770 IVAN ARTURO SORIANO MOLINA 10,965.52 10,965.52 170,993.25

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/143 966770 ROCIO ARREDONDO OCAMPO 10,965.52 10,965.52 160,027.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/92-BIS 966770 ROGELIO ESPINOZA PADILLA 2,000.00 2,000.00 158,027.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/161 966770 ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 146,527.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/162 966770 LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 136,177.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/163 966770 MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 125,827.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/164 966770 ARIANNA BELEN ARANO PORTELA 8,000.00 8,000.00 117,827.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/165 966770 MARIELA ESMERALDA MILLAN GÓMEZ 8,000.00 8,000.00 109,827.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/166 966770 HERIBERTO BAHENA MENDOZA 8,000.00 8,000.00 101,827.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/167 966770 JUAN MANUEL MARTÍNEZ AGUILAR 11,000.00 11,000.00 90,827.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/168 966770 NAZARIO GONZALO LUQUE JIMÉNEZ 11,000.00 11,000.00 79,827.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/169 966770 ARQ. RICARDO GUARNEROS NÚÑEZ 18,000.00 18,000.00 61,827.73

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/170 966770 LUZ MARIA ILIANA JIMENEZ PALACIOS 17,211.56 17,211.56 44,616.17

28-sep-12 SDA/FOFAE/FID/2012/171 966770 BARREDA ESTRADA MIRIAM EUNICE 700.00 700.00 43,916.17

28-sep-12 FOFAE/816/2012 966770 PAGO ISR MES DE AGOSTO 28,974.90 28,974.90 14,941.27

09-nov-12 SE/FOFAE/027/2012 966770 PAGO ISR DE SEPTIEMBRE 11,697.55 11,697.55 3,243.72

966770 3,243.72

966770 3,243.72
966770 3,243.72

SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012 3,243.72


